

Tech Automation ApS
DH Tech, Herredsvej 15, 8723 Løsning

CVR-nr. 42 92 09 83

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Jesper Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tech Automation ApS DH Tech Herredsvej 15 8723 Løsning Telefon: 42364759 CVR-nr.: 42 92 09 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Juul Roald Storm Poulsen Rune Skødt Poulsen Kasper Juul
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	DHT Group A/S
Dattervirksomheder	Tech Control ApS, Hedensted Enginno ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet formål er at drive virksomhed med udvikling og produktion af el-automationsløsninger og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.366.045 kr. mod 751.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170.138 kr. mod 3.136 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	21/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	2.366.045	751.681
2 Personaleomkostninger	-1.573.940	-678.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-765.335	-27.510
Resultat før finansielle poster	26.770	45.348
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-51.800	-24.351
3 Øvrige finansielle omkostninger	-158.154	-12.787
Resultat før skat	-183.184	8.210
4 Skat af årets resultat	13.046	-5.074
Årets resultat	-170.138	3.136
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.136
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	377.660	0
Disponeret fra overført resultat	-547.798	0
Disponeret i alt	-170.138	3.136

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	260.410	0
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	117.250	129.415
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>377.660</u>	<u>129.415</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	402.423	277.512
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>402.423</u>	<u>277.512</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.329	15.649
9 Deposita	55.850	1.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.179</u>	<u>17.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>859.262</u>	<u>424.176</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.042.340	250.737
Varebeholdninger i alt	<u>1.042.340</u>	<u>250.737</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	747.792	713.460
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.186.883	119.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	661.867	29.000
Udskudte skatteaktiver	35.472	0
Andre tilgodehavender	4.911	0
Periodeafgrænsningsposter	65.636	13.942
Tilgodehavender i alt	<u>2.702.561</u>	<u>875.452</u>
Likvide beholdninger	2.005	80.057
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.746.906</u>	<u>1.206.246</u>
Aktiver i alt	<u>4.606.168</u>	<u>1.630.422</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	377.660	0
Overført resultat	-544.662	3.136
Egenkapital i alt	-127.002	43.136
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.074
Andre hensatte forpligtelser	5.554	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.554	5.074
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.966.810	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.634.589	390.275
Gæld til tilknyttede virksomheder	429.300	654.117
Gæld til associerede virksomheder	200.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.500	0
Anden gæld	469.417	267.820
Periodeafgrænsningsposter	0	270.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.727.616	1.582.212
Gældsforpligtelser i alt	4.727.616	1.582.212
Passiver i alt	4.606.168	1.630.422

1 Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Øvrige lovplig-</u> <u>tige reserver</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. december 2021	40.000	0	0	40.000
Henlagt af årets resultat	0	0	3.136	3.136
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	3.136	43.136
Henlagt af årets resultat	0	377.660	-547.798	-170.138
	40.000	377.660	-544.662	-127.002

Noter

1. **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets ledelse forventer forbedrede resultater for de kommende regnskabsår og er villig til at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

	1/1 2023 - 31/12 2023	21/12 2021 - 31/12 2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.318.471	577.345
Pensioner	228.880	95.193
Andre omkostninger til social sikring	15.715	5.302
Personaleomkostninger i øvrigt	10.874	983
	1.573.940	678.823
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.017	11.408
Andre finansielle omkostninger	108.137	1.379
	158.154	12.787
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.500	0
Årets regulering af udskudt skat	-40.546	5.074
	-13.046	5.074

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	815.777	0
Kostpris 31. december 2023	815.777	0
Årets afskrivninger	-23.675	0
Årets nedskrivninger	-531.692	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-555.367	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	260.410	0
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	129.415	0
Tilgang i årets løb	117.250	129.415
Afgang i årets løb	-129.415	0
Kostpris 31. december 2023	117.250	129.415
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	117.250	129.415
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	305.022	0
Tilgang i årets løb	462.879	320.535
Afgang i årets løb	-200.000	-15.513
Kostpris 31. december 2023	567.901	305.022
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-27.510	0
Årets afskrivninger	-191.301	-29.837
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	53.333	2.327
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-165.478	-27.510
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	402.423	277.512

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	0
Tilgang i årets løb	45.926	40.000
Kostpris 31. december 2023	85.926	40.000
Opskrivninger 1. januar 2023	-24.351	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-51.800	-24.351
Opskrivninger 31. december 2023	-76.151	-24.351
Modregnet i tilgodehavender	8.000	0
Overført til hensatte forpligtelser	5.554	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	13.554	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	23.329	15.649
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	1.600	0
Tilgang i årets løb	54.250	1.600
Kostpris 31. december 2023	55.850	1.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	55.850	1.600

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 123 måneder og en samlet restleasingydelse på 133 t.kr.

Husleje:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 2 år og 9 måneder, svarende til en forpligtelse på 814 t.kr. Den årlige husleje er 217 t.kr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DHT Group A/S, CVR-nr. 27681700, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jesper Juul

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Juul

Direktør

ID: 74892ddb-b36e-4995-a5f8-f32e4870ca0d

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 16:35:06

Underskrevet med MitID



Roald Storm Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Roald Storm Poulsen

Direktør

ID: 140edfdd-e7ea-4b27-84d7-13191a0189b5

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 15:26:29

Underskrevet med MitID



Rune Skødt Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rune Skødt Poulsen

Direktør

ID: 600d73a5-20e9-4db3-9e5e-99bd507ddb4e

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 12:50:39

Underskrevet med MitID



Kasper Juul

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kasper Juul

Direktør

ID: 03e5fc52-358b-4a19-bb48-376e0a90f7cb

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2024 kl.: 10:34:09

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2024 kl.: 11:55:47

Underskrevet med MitID



Jesper Juul

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Juul

Dirigent

ID: 74892ddb-b36e-4995-a5f8-f32e4870ca0d

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2024 kl.: 12:06:49

Underskrevet med MitID

